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I ALICANTE TT RENTURNS ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESP.1- KTM Alicante Gpo. Chor
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127
120
128
47
125
51
134
122
121
49
124
133
129
136
43
243
241
131
240
135
123
245
48
50
42
41
244
45
46
130

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
BOZZO ENCINAS, BRUNO
LACUESTA MARTINEZ, IVAN

CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER

VALERO HIDALGO, PAU

DIAZ LOPEZ, RAUL

SANCHEZ ARANDA, ABEL
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
CORELLA CANAS, DAVID
HERRERO PARRA, FERNANDO
AMOROS ORTOLA, MIGUEL
SALVADOR TARREGA, JOSE
LIZAN ORTIZ, CARLOS

GARCIA AGUT, DAVID

PEREZ MOLINA, JOSE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
VIDAL GISBERT, JORDI
GIMENEZ FERRER, SAMUEL
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
FUENTES PARRA, ANTONIO
ALBERO PUIG, DANIEL

MATEO MARIN, LUIS ENRIQUE
MARTINEZ SEVILLANO, PEDRO
CONDE FERNANDEZ, ADRIAN
GALARZA ZANON, ISAIAS
ACHAU VERDU, ALVARO

JUAN GEA, JORGE JAVIER
CHORRO SANCHEZ, IVAN

M.C. ALICANTE

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SOCIAL
SENIOR
SOCIAL
SENIOR B
SENIOR
SENIOR
SOCIAL
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SOCIAL
MASTER
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR
MASTER
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
MASTER
SOCIAL
SOCIAL
JUNIOR

Fecha/Hora publicacién: 16/04/2023 12:59:45

Firma:

Comunitat Valenciana

y/ COMUNITAT //Il/ll[/R[U/T
)+ DELESPORT ///iésrotio

DIPUTAEIO DE

VALENCIA

DIPUTACION Joventut i Esports
DE ALICANTE

04:01'20
04:01'41
04:14'76
04:14'89
04:18'37
04:22'53
04:27'67
04:27'72
04:31'67
04:37'75
04:37'85
04:39'74
04:43'30
04:46'62
04:48'89
04:49'48
04:51'76
04:53'53
05:05'13
05:23'99
05:31'33
05:41'15
05:48'55
05:48'66
05:50'22
06:00'90
06:01'94
06:20'74
06:53'04
09:47'96

DIPUTACIO
CASTELLO

ro-1

DIF.

00:0021
00:13'56
00:13'69
00:17'17
00:21'33
00:26'47
00:26'52
00:30'47
00:36'55
00:36'65
00:38'54
00:42'10
00:45'42
00:47'69
00:48'28
00:50'56
00:52'33
01:03'93
01:22'79
01:30'13
01:39'95
01:47'35
01:47'46
01:49'02
01:59'70
02:00'74
02:19'54
02:51'84
05:46'76

CASTELLON,
ESCENARIO
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I ALICANTE TT RENTURNS ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESP.1- KTM Alicante Gpo. Chor

M.C. ALICANTE

ro-2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
127 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 04:01'20
120 BOZZO ENCINAS, BRUNO SENIOR 04:01'41 00:00'21
128 LACUESTA MARTINEZ, IVAN JUNIOR 04:14'76 00:13'56
125 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:18'37 00:17'17
134 SANCHEZ ARANDA, ABEL SENIOR B 04:27'67 00:26'47
122 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 04:27'72 00:26'52
121 CORELLA CANAS, DAVID SENIOR 04:31'67 00:30'47
124 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 04:37'85 00:36'65
133 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 04:39'74 00:38'54
129 LIZAN ORTIZ, CARLOS JUNIOR 04:43'30 00:42'10
136 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 04:46'62 00:45'42
243 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER 04:49'48 00:48'28
241 VIDAL GISBERT, JORDI SENIOR C 04:51'76 00:50'56
131 GIMENEZ FERRER, SAMUEL JUNIOR 04:53'53 00:52'33
240 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR C 05:05'13 01:03'93
135 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON SENIOR B 05:23'99 01:22'79
123 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SENIOR 05:31'33 01:30'13
245 FUENTES PARRA, ANTONIO MASTER 05:41'15 01:39'95
244  GALARZA ZANON, ISAIAS MASTER 06:01'94 02:00'74
130 CHORRO SANCHEZ, IVAN JUNIOR 09:47'96 05:46'76
Fecha/Hora publicacién: 16/04/2023 12:19:08
Firma:
7/ COMUNITAT  7ossecicit oy Wvaiincia (JL  VATENCIA ESOINARID
/ DE LESPORT //s44a TORMO Turisve AR i S8 DEPORTIVO
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120 BOZZO ENCINAS, BRUNO SENIOR
127 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR
128 LACUESTA MARTINEZ, IVAN JUNIOR
125 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR
122 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR
121 CORELLA CANAS, DAVID SENIOR
129 LIZAN ORTIZ, CARLOS JUNIOR
124 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR
134 SANCHEZ ARANDA, ABEL SENIOR B
243 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER
136 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B
123 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SENIOR
133 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B
241 VIDAL GISBERT, JORDI SENIOR C
240 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR C
135 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON SENIOR B
244  GALARZA ZANON, ISAIAS MASTER
131 GIMENEZ FERRER, SAMUEL JUNIOR
245 FUENTES PARRA, ANTONIO MASTER
130 CHORRO SANCHEZ, IVAN JUNIOR

Fecha/Hora publicacion: 16/04/2023 14:42:54

Firma:
Comunitat Valenciana DIPUTALIO DE
7/ COMUNITAT _ //##4smariur VALENCIA dl ALENCIA
4, DE LESPORT /s /444 tomsa"° UL, |8 v JC

DE ALICANTE

03:53'74
03:55'54
04:10'33
04:13'49
04:14'52
04:20'52
04:24'93
04:24'95
04:31'60
04:36'10
04:36'70
04:37'78
04:41'18
05:04'05
05:16'40
05:26'37
05:53'42
06:26'09
06:27'76
07:59'35

DIPUTACIO
CASTELLO

ro-3

DIF.

00:01'80
00:16'59
00:19'75
00:20'78
00:26'78
00:31'19
00:31'21
00:37'86
00:42'36
00:42'96
00:44'04
00:47'44
01:10'31
01:22'66
01:32'63
01:59'68
02:32'35
02:34'02
04:05'61

CASTELLON,
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Clasificacion SCRATCH ESP.1- KTM Alicante Gpo. Chor ro-4

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
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127 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 03:55'39

120 BOZZO ENCINAS, BRUNO SENIOR 04:05'81 00:10'42
125 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:10'22 00:14'83
122 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR 04:11'89 00:16'50
128 LACUESTA MARTINEZ, IVAN JUNIOR 04:12'39 00:17'00
121 CORELLA CANAS, DAVID SENIOR 04:21'09 00:25'70
129 LIZAN ORTIZ, CARLOS JUNIOR 04:26'03 00:30'64
124 AMOROS ORTOLA, MIGUEL SENIOR 04:26'99 00:31'60
134 SANCHEZ ARANDA, ABEL SENIOR B 04:30'75 00:35'36
123 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SENIOR 04:39'05 00:43'66
133 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 04:40'61 00:45'22
131 GIMENEZ FERRER, SAMUEL JUNIOR 04:41'47 00:46'08
136 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 05:00'42 01:05'03
135 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON SENIOR B 05:20'16 01:24'77
130 CHORRO SANCHEZ, IVAN JUNIOR 07:28'49 03:33'10

Fecha/Hora publicacion: 16/04/2023 14:43:21

Firma:
. Comunitat Valenciana ? N DIPUTAE1O DE CASTELL[jN,
7/ COMUNITAT e iiiricaroo | VALENCIA dl VALENCIA ESCENARIO
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